EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala 405, São Francisco, CEP 65076-091, São Luis - MA
Telefone: (098) 91594380

ESTADO DO MARANHÃO

MUNICIPIO DE PARAIBANO

BOLETIM DE DESEMPENHO PRELIMINAR – CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

O Prefeito Municipal de Paraibano – MA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Boletim de Desempenho Preliminar relativo ao

Processo Seletivo Público de Agente Comunitário de Saúde – ACS e de Agente de Combate às Endemias, regido pelo Edital nº 001/2019 – Abertura de

Inscrição e Vagas – Paraibano.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

            1. ZONA URBANA: UBS FRANCISCA REGINA DA SILVA (ESF RESIDENCIAL - BAIRRO RESIDENCIAL)                                               05 CR
ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PARAIBANO ÁREA DO AGENTE: UBS FRANCISCA REGINA DA

SILVA

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1. UBS FRANCISCA REGINA DA SILVA 00219 AENIA MARTINS CUNHA 18/04/89 06.00 05.00 04.50 09.50 1º CR

2. UBS FRANCISCA REGINA DA SILVA 00071 JAQUELINE DOS REIS SOUSA FERREIRA 10/08/94 06.00 03.50 04.00 07.50 2º CR

        2. ZONA URBANA: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE AMOR À VIDA (ESF AMOR À VIDA)                                                                        05 CR
ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PARAIBANO ÁREA DO AGENTE: UBS AMOR À VIDA

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.  UBS AMOR À VIDA 00053 LIDIANE CRISTINA DE SOUSA SA 27/12/86 06.75 05.00 03.50 08.50 1º CR

2.  UBS AMOR À VIDA 00223 MARCILENE ALMEIDA LIMA 19/01/89 06.25 03.50 03.50 07.00 2º CR

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala 405, São Francisco, CEP 65076-091, São Luis - MA
Telefone: (098) 91594380

        3. ZONA URBANA: UBS ANTONIO DINIZ BARROS (ESF VILA LEÃO - BAIRRO VILA LEÃO)                                              02 VAGAS + 05 CR

ESTADO: MARANHÃO REGIONALSÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PARAIBANO ÁREA DO AGENTE: UBS ANTONIO DINIZ BARROS

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.  UBS ANTONIO DINIZ BARROS 00103 ROSANGELA MARIA GALDENCIO DA SILVA 16/06/77 07.75 04.75 04.50 09.25 ACS

2.  UBS ANTONIO DINIZ BARROS 00007 MARIA SILVIA DA SILVA DIAS MOURA 06/02/83 07.75 04.50 04.50 09.00 ACS

3.  UBS ANTONIO DINIZ BARROS 00028 FRANSUELEM COELHO DE SOUSA 14/09/89 06.75 04.50 04.50 09.00 1º CR

4.  UBS ANTONIO DINIZ BARROS 00042 DOMINGAS NEIDE SOUZA CARVALHO ALMEIDA 20/04/86 07.00 04.25 04.50 08.75 2º CR

5.  UBS ANTONIO DINIZ BARROS 00257 BETANIA NUNES DA SILVA 27/11/89 07.50 05.00 03.50 08.50 3º CR

6.  UBS ANTONIO DINIZ BARROS 00166 NATALIA FERREIRA DE SOUSA 25/12/85 07.00 04.25 04.00 08.25 4º CR

7.  UBS ANTONIO DINIZ BARROS 00234 FRANCISCO LIRA DE ARAUJO 02/07/93 08.00 03.50 04.50 08.00 5º CR

8.  UBS ANTONIO DINIZ BARROS 00164 JOSELANDIA BATISTA LIMA E SILVA 26/03/78 07.00 05.00 02.50 07.50 NÃO CLASSIF.
9.  UBS ANTONIO DINIZ BARROS 00156 JANAINA PEREIRA DA COSTA 01/10/90 06.75 04.00 03.50 07.50 NÃO CLASSIF.
10.  UBS ANTONIO DINIZ BARROS 00055 FRANCISCA ELIZIANE DOS SANTOS 11/09/77 08.00 05.00 01.00 06.00 NÃO CLASSIF.

4. ZONA URBANA: UBS SEVERINO FURTADO BRITO (EQUIPE CENTRO - BAIRRO)                                                           01 VAGA + 04 CR

ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PARAIBANO ÁREA DO AGENTE: UBS SEVERINO FURTADO BRITO

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.  UBS SEVERINO FURTADO 00179 EDILENE GOMES BARBOSA 22/02/76 07.00 05.00 04.50 09.50 ACS

2.  UBS SEVERINO FURTADO 00107 MARIANA DE SOUSA 30/10/88 06.50 05.00 04.25 09.25 1º CR

3.  UBS SEVERINO FURTADO 00154 LAURENI RIBEIRO SOARES DA COSTA 07/07/80 06.25 05.00 04.00 09.00 2º CR

4.  UBS SEVERINO FURTADO 00214 SIMONE COSTA REGO 20/02/85 07.75 05.00 04.00 09.00 3º CR

        5. ZONA URBANA: UBS DARCY FURTADO (ESF VILA APARECIDA – BAIRRO VILA APARECIDA)                                                        05 CR

 REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PARAIBANO ÁREA DO AGENTE: UBS DARCY FURTADO

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.  UBS DARCY FURTADO 00063 ANA CLAUDIA CARNEIRO SANTOS 18/09/75 06.00 05.00 04.00 09.00 1º CR

2.  UBS DARCY FURTADO 00082 ADRIELLY DE SOUSA COSTA 28/01/99 06.75 05.00 03.50 08.50 2º CR

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala 405, São Francisco, CEP 65076-091, São Luis - MA
Telefone: (098) 91594380

        6. ZONA URBANA: UBS FUGÊNCIO COSMO DA SILVA (ESF SUBSTAÇÃO – BAIRRO SUBSTAÇÃO)                                                      05 CR

ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PARAIBANO ÁREA DO AGENTE: UBS FUGÊNCIO COSMO

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.  UBS FUGÊNCIO COSMO 00048 DHEYNEFAN ANDREIA DA CONCEICAO ALVES 02/09/97 06.75 05.00 03.00 08.00 1º CR

2.  UBS FUGÊNCIO COSMO 00037 KERLI MARTINS EVANGELISTA 26/02/97 06.00 03.50 03.50 07.00 2º CR

           7. ZONA RURAL: UBS FRANCISCO DIAS DE CARVALHO (ESF VAZANTE - BAIRRO MARAJÁ)                                                                                    05 CR

ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PARAIBANO ÁREA DO AGENTE: UBS FRANCISCO DIAS DE
CARVALHO

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.  UBS FRANCISCO DIAS 00251 ELIENAY MENDES DA SILVA NOLETO 19/08/94 06.75 05.00 04.50 09.50 1º CR

2.  UBS FRANCISCO DIAS 00184 MAYSA ROCHA RIBEIRO 12/07/88 07.50 04.00 04.50 08.50 2º CR

3.  UBS FRANCISCO DIAS 00010 HERICA PEREIRA LOPES SILVA 15/02/90 06.00 04.00 04.00 08.00 3º CR

4.  UBS FRANCISCO DIAS 00203 NAIARA NEVES DOS SANTOS 06/11/94 06.00 04.00 03.50 07.50 4º CR

        8. ZONA RURAL: UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ (ESF VARZINHA - POVOADO VARZINHA)                                          04 VAGAS + 05 CR

ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PARAIBANO ÁREA DO AGENTE: UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00088 NEIRE PEREIRA DE SA 28/04/72 08.25 04.50 04.50 09.00 ACS

2.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00018 REGIANE LOPES DE ALMEIDA CARVALHO   16/10/82 06.75 04.50 04.50 09.00 ACS

3.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00085 HELLEN CRISTIAN PEREIRA DE SA 27/04/86 08.25 04.00 05.00 09.00 ACS

4.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00029 FERNANDA MOREIRA DA SILVA SÁ 15/08/87 08.25 04.00 05.00 09.00 ACS

5.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00041 LUCIANA DA CONCEICAO SILVA   14/10/87 08.50 04.50 04.50 09.00 1º CR

6.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00090 SULIANA LIMA COELHO DE SA    30/04/82 06.50 04.50 04.00 08.50 2º CR

7.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00038 GEAN RIBEIRO DE SOUSA   14/01/94 08.25 04.50 04.00 08.50 3º CR

8.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00153 MORGANIA PEREIRA DE SA 20/06/79 06.00 05.00 03.00 08.00 4º CR

9.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00150 TERESINHA DE JESUS REIS DE SA   13/07/85 07.25 05.00 03.00 08.00 5º CR

10.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00129 ROZANA DA SILVA CAVALCANTE ALVES 08/02/96 07.25 04.50 03.50 08.00 NÃO CLASSIF.
11.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00008 VILMA NUNES DE SA    04/12/85 06.50 04.50 03.00 07.50 NÃO CLASSIF.
12.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00163 MARISA COELHO DE ALMEIDA     14/03/89 07.25 03.50 04.00 07.50 NÃO CLASSIF.
13.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00078 GESSIANY ABREU DOS SANTOS SA   03/08/93 08.25 03.50 04.00 07.50 NÃO CLASSIF.

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala 405, São Francisco, CEP 65076-091, São Luis - MA
Telefone: (098) 91594380

14.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00097 MARIA DO CARMO DE ABREU MOREIRA 15/11/96 07.00 03.50 04.00 07.50 NÃO CLASSIF.
15.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00160 LARA MARIA LIMA SOUSA    05/12/98 06.25 03.50 04.00 07.50 NÃO CLASSIF.

16.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00128 MACIO DA SILVA CAVALCANTE   30/03/00 07.25 03.00 04.50 07.50 NÃO CLASSIF.
17.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00064 LUZIANE TEIXEIRA FERNANDES MOREIRA   24/09/86 06.00 03.50 03.50 07.00 NÃO CLASSIF.
18.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00118 CARLUCIA DA SILVA SANTOS 07/05/89 07.00 03.50 03.50 07.00 NÃO CLASSIF.
19.  UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ 00113 MATHEUS SILVA DE SA   26/12/96 06.25 04.00 03.00 07.00 NÃO CLASSIF.

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – ACS

       1. ZONA URBANA/RURAL: VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA                                                                                             03 VAGAS + 06 CR

ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PARAIBANO ÁREA DO AGENTE: PARAIBANO

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.    ZONA URBANA/ZONA RURAL 00002 ANA PAULA BRITO DOS SANTOS 19/03/82 08.75 05.00 04.00 09.00 ACE

2.  ZONA URBANA/ZONA RURAL 00254 ERINALDO CARVALHO GOMES       01/01/85 08.75 05.00 04.00 09.00 ACE

3.  ZONA URBANA/ZONA RURAL 00165 FRANCISCO WELLIGTON GOMES DA SILVA 03/09/85 08.75 05.00 04.00 09.00 ACE

4.  ZONA URBANA/ZONA RURAL 00003 RODRIGO BITENCOURT DE AQUINO   12/06/89 07.25 05.00 04.00 09.00 1º CR

5.  ZONA URBANA/ZONA RURAL 00144 RAILAN MARQUES DE SOUSA      05/05/95 08.25 04.50 04.50 09.00 2º CR

6.  ZONA URBANA/ZONA RURAL 00047 WESLAYNA LARYSSA DA CONCEICAO ALVES   21/12/95 08.00 04.50 04.50 09.00 3º CR

7.  ZONA URBANA/ZONA RURAL 00221 ANTONIA SELMA DOS SANTOS VIEIRA SOUSA   05/01/82 07.25 04.50 04.00 08.50 4º CR
8.  ZONA URBANA/ZONA RURAL 00016 ROMERIA SILVA DOS SANTOS     04/04/87 08.50 05.00 03.50 08.50 5º CR

9.  ZONA URBANA/ZONA RURAL 00091 ROSA MARIA RIBEIRO MORAIS      27/11/87 09.00 05.00 03.50 08.50 6º CR

10.  ZONA URBANA/ZONA RURAL 00021 CLAUDIA LYNARIA DE SOUSA E SA   24/04/90 07.25 04.50 04.00 08.50 NÃO CLASSIF.
11.  ZONA URBANA/ZONA RURAL 00049 EDUARDO DE OLIVEIRA CABRAL   16/04/92 07.50 04.50 04.00 08.50 NÃO CLASSIF.
12.  ZONA URBANA/ZONA RURAL 00256 NEIRE CABRAL NUNES CONCEICAO      22/06/74 09.00 04.50 03.50 08.00 NÃO CLASSIF.
13.  ZONA URBANA/ZONA RURAL 00087 LUIS FERNANDO DOS SANTOS 05/09/89 07.75 04.50 03.50 08.00 NÃO CLASSIF.
14.  ZONA URBANA/ZONA RURAL 00034 AURILEIDE ALVES DE SOUSA   17/05/84 07.25 04.50 01.50 06.00 NÃO CLASSIF.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAIBANO, ESTADO DO MARANHÃO, EM 25 DE NOVEMBRO DE 2019.

José Hélio Pereira de Sousa
Prefeito Municipal